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LWL Patchkabel, OS2
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Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: LWL Patchkabel, LC-Duplex Stecker - SC-Duplex Stecker, OS2

LWL Patchkabel,  LC-Duplex  Stecker  - SC-Duplex  Stecker,  OS2
• Mantel: LSZH, 2 mm Durchmesser 
• Faser: I-VH 2E 9/125µ OS1/2, Singlemode
• Anwendung: bis 100 Gbit/s / 40 km
• Standard: DIN EN 50173-1 und IEC/ISO 11801
• Qualität: Jedes Kabel ist mit einem Prüfprotokoll versehen
• Kabelfarbe: gelb
• Steckerfarbe: blau 

Anwendungsbeispiele:
- zur Verwendung an Rangierfeldern oder Switchen sowie zur Verbindung zwischen Anschlussdosen und Endgerät
- die Duplex Version verhindert ein Vertauschen der Sende- und Empfangsanschlüsse


